平成 23年 3 月 16 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ア テ ッ ク

代表者名  取締役社長 大山 正征

（コード番号 １９３４ 東証第１部）

問合せ先 上席執行役員総務部長 葛岡 貞典

（TEL. ０２２－２９６－２１１１）

「東北地方太平洋沖地震」の影響および対応について

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災され

た皆さまには、心よりお見舞い申しあげます。

 現時点における当社の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

  今回の地震により太平洋沿岸地域の事業所の社屋等に大きな被害が発生しており

ますが、その詳細については現在調査中であります。

２．当社の対応について

  当社は、同地震発生直後から社長を最高責任者とする非常災害対策本部を設置し、

被災地域における電力の早期復旧に、全社一丸となって全力で取り組んでおります。

３．業績への影響について

  今回の地震による当社業績への影響については、今後、明らかになった時点で、

速やかにお知らせいたします。

以 上